
Výsledky 6. základního kola VIII. ročníku Notování atd.

Napsal uživatel Rada Notování
Sobota, 05 Únor 2011 12:46

  Svoje odstoupení 6. základního kola z rodinných důvodů včas ohlásila plzeňská kapela Frýda
& company. Místo ní nastoupila do soutěže náhradnice - skupina Jerry & dcerry. Počasí bylo
ten den vlídné, všech šest soutěžících i hosté dorazili včas a skvělou práci předvedl i toho
večera zaskakující zvukař Pája Jindrák s „příručím“ Mílou Rücklem a diváci v pěkně zaplněném
sálku si užili pohodový večer, který přinesl následující výsledky.

Divácké hlasování:
6. místo: skupina To není jen tak - Praha, 29 bodů
4 - 5. místo: skupina Rubinet - Praha, 34 body
4 - 5. místo: písničkář Tomáš Vyoral - Praha, 34 body
3. místo: písničkář Marek Vojtěch - Praha, 40 bodů (z toho 14 bodů za píseň Prodejna
pojízdná na 5. až 6. místě v soutěži písniček)
2. místo: skupina Sedm nedostatečných - Starý Plzenec, 42 body (z toho 14 bodů za píseň
Zavržená na 5. až 6. místě v soutěži písniček)
1. místo - postupové: skupina Jerry & dcerry - Příbram, 71 bod (z toho 14 bodů za píseň
Plovoucí dům na 4. místě, 16 bodů za píseň Anne Marie na 3. místě, 18 bodů za píseň
Bristlelone pine na 2. místě a 22 body za píseň Slzavá stezka na 1. místě v soutěži písniček)

Postupující RN: písničkář Marek Vojtěch

Hostem večera byla skupina Pětník.

Divoké karty RN:
Skupina KaBáJa z Jablonce nad Nisou (5. základní kolo)
Skupina Věneband z Litomyšle (1. základní kolo)

Náhradníci pro semifinále:
Skupina Š. O. K. z Prahy - Radotína (4. základní kolo)
Písničkář David Bartoš z Ostravy (5. základní kolo)

Více informací najdete na webu Notování , kde byl v posledních dnech zavěšen pro muzikanty i
návod, jak se stát soutěžícím nastávajícího IX. ročníku soutěže!

 1 / 1

http://www.notovani.cz

